
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.347.2022 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z toalety publicznej przy ul. Komuny Paryskiej 9 w Jastrzębiu-

Zdroju 

Na podstawie art. 4 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz Uchwały Nr II.45.2022 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 

24 lutego 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój uprawnienia do ustalenia opłat 

za korzystanie z toalet publicznych na terenie Miasta, zarządzam: 

§ 1. Ustalić odpłatność w wysokości 1,00 zł, za jednorazowe korzystanie z toalety publicznej przy 

ul. Komuny Paryskiej 9 w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 2. Odstąpić od poboru opłat za korzystanie z toalety w trakcie trwania imprez masowych organizowanych 

przez Miasto na terenie wiaty rekreacyjnej przy ul. Komuny Paryskiej 9 w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

  

 
Prezydent Miasta 

 

 

Anna Hetman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2022 r.

Poz. 3666


		2022-05-31T13:23:16+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




